
UCHWAŁA NR LXXXIX/752/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone 
w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie gminy na 
2023 rok w wysokości 7.550.000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rok 
2024 z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 
przebudowę i modernizację dróg gminnych na terenie Gminy Rymanów”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą dochody własne gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości oraz środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych określone w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów, zaś nadzór nad jej wykonaniem 
powierza się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9028B3-B5BB-4315-9C13-4ADE40BDE2F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/752/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-20T05:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




